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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: fødevarer under opbevaring herunder
tildækning og adskillelse, samt faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænder. Virksomhedens ene håndvask kunne
midlertidigt ikke anvendes, men der er tilkaldt håndværker.
Kontrolleret: Virksomhedens indretning og forhold omkring
placering af toilet.
Det indskærpes, at der ikke må være direkte adgang fra
toiletterne til lokaler, hvor der håndteres fødevarer.
Følgende er konstateret: dør til toilet kan ikke lukke helt tæt, da
der i bunden af døren er en åbning på ca. 1 cm mellem dør og
gulv.
Dør til forrum kan ikke lukke helt tæt, da der i bunden af døren
er en åbning på ca. 3-4 cm mellem dør og gulv.
Dør til forrum åbner til produktionskøkkenet, hvor der
håndteres fødevarer. Fotodokumentation foretaget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: jeg snakker med
ejer om det, så det kan blive fikset.
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Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Bødeforelæg på 5.000kr. fremsendt.
Følgende er konstateret: i virksomhedens køledisk i diskområdet opbevares 4 stk hjemmelavet lasagne á 250
gram og 4 stk hjemmelavet rigatoni alla carbonara á 250 gram, temperatur i køledisk måles med kalibreret
lufttermometer til 13,4°C.
Lasagnen måles med kalibreret indstikstermometer til 10,3°C.
Rigatoni alla carbonara måles med kalibreret indstikstermometer til 11,4°C. Fotodokumentation foretaget.
Virksomheden kasserede fødevarerne under tilsynet.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: jeg snakker med ejer om at få kigget på køledisken.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: gummilister i køleinventar, låger i køledisk, pizzabord.
Følgende er konstateret: gummilister i køleskab og køleskuffer fremstår med store flænger. Den ene låge i
køledisk ved diskområdet er gået i stykker og noget af lågen er væk. Kant på bord hvor der bliver lavet pizza
fremstår med indhak og huller.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at overflader skal være glatte og vaskbare.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for temperaturkontrol ved varemodtagelse, opbevaring,
opvarmning og nedkøling fra den 10. november 2023 til den 20. februar 2024.
Vejledt om at opdatere risikoanalyse og egenkontrolprogrammet, så de passer til de aktiviteter, der er i
virksomheden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre videregivet af
virksomhedens repræsentant, samt kontrolleret via virk.dk.


